МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17 П.МИЧУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 09 января 2023 года                                                                                № 40-ОС

О создании комиссии
по урегулированию конфликтов и решения трудовых споров

   В целях урегулирования конфликтов и решения трудовых споров
 п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликтов и решения трудовых
споров в следующем составе:
Хайдукова Елена Васильевна– председатель комиссии по урегулированию
конфликтов и решений трудовых споров;
Некрасова Екатерина Сергеевна– секретарь;
Щегельская Екатерина Алексеевна – член комиссии.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад №17                       Е.В.Хайдукова

С приказом ознакомлены:

Щегельская Е.А.
Некрасова Е.С.

		2023-03-16T11:27:12+0300
	Елена Васильевна Хайдукова
	Я подтверждаю этот документ